
UCHWAŁA Nr XIV/ 123 /2004 

Rady Gminy Zimieś  Wielka 

z dnia 28 września 2004 roku 

zmieniająca Uchwalę  Nr X/95/2004 Rady Gminy Zlawieś  Wielka z dnia 05 lutego 2004 roku w 
sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2004 rok. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 4, 9, 10 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 
2001 roku Nr 142, poz.1591; z 2002r. Nr 23, poz.220; Nr 62, poz.558; Nr 113, poz.984 Nr 214,poz.1806 z 
2003 r. Nr 80, poz.717; Nr 162, poz.1568 z 2004r.Nr 153,poz.1271) art.109, art.116, art.124 ust.1i2, art.128 
ust.2, art.134 ust.3 ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o finansach publicznych (Dz.0 z 2003r. Nr 15, 
poz.148 z zm. Dz.0 Nr 45, poz.391; Nr 65, poz.594; Nr 96, poz.874; Nr 166, poz.1611; Nr 189, poz.1851 ) 
oraz  art.  400 ust.1 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 roku - Prawo ochrony środowiska ( Dz.0 Nr 62, poz.627; 

• Nr 115, poz.1229; z 2002r. Nr 74, poz. 676; Nr 113, poz.984; Nr 153, poz.1271; Nr 233, poz.1957; z 2003r. 
Nr 46, poz.392; Nr 80, poz.717; Nr 80, poz.721; Nr 162, poz.1568; Nr 175, poz.1693; Nr 190, poz.1865 ) 

uchwala się  co następuje: 

W uchwale Nr X/95/2004 Rady Gminy Zlawieś  Wielka z dnia 05 lutego 2004 roku zmienionej 

Zarządzeniem Nr 2 Wójta Gminy Zawieś  Wielka z dnia 30 marca 2004 r , Nr 5 z 04 czerwca 

2004r,Nr 7 z 26 lipca 2004r, Nr 8 z 13 września 2004r oraz Uchwalą  Rady Gminy Zlawieś  Wielka 

Nr XII/109/2004 z 28 kwietnia 2004r „Nr XIII/118/2004 z 28.06.2004r wprowadza się  następujące 

zmiany: 
1. w 1 

dochody w wysokości 18.866.616z1 
zastępuje się  kwotą  
(zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały) 
w tym: 
• część  oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego w wysokości 6.176.448 z1 
zastępuje się  kwotą: 

• dochody własne w wysokości 4.468.059 z1 
zastępuje się  kwotą: 

2. w2 
wydatki w wysokości 19.815.312 z1 
zastępuje się  kwotą:: 
(zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały) 

18.906.096z1 

6.182.128 z1 

4.501.859 z1 

19.854.792z1 

w tym: 
• wydatki bieżące w wysokości 14.400.777z1 

zastępuje się  kwotą:: 
• wydatki majątkowe w kwocie 5.414.535z1 

zastępuje się  kwotą:: 
w tym : 
• inwestycyjne 

3. w4 
Rezerwa ogólna w wysokości 100.000z1 

zastępuje się  kwotą:: 

14.410.377z1 

5.444.415z1 

5.444.415z1 

70.120 zł  



Wprowadza się  zmiany do wykazu zakupów inwestycyjnych zgodnie z załącznikiem nr 3 do 4. niniejszej uchwały 

II. Wykonanie Uchwały zleca się  Wójtowi Gminy. 

III. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie gminy tj. na 
tablicach ogłoszeń  w Urzędzie Gminy i w sołectwach. 

Przewodnkzący Rady Gminy 

Ge-e?-71 i 

Janusz Piotrowski 

2 



Załącznik Nr I 
Do Uchwały Nr XIV/123/2004 
Rady Gminy Zlawieś  Wielka 
z dnia 28 września 2004 roku 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETOWYCH NA 2004 r. 

Dz. Rozdz. § Treść  
Plan przed 

zmianami w 
z1 

Zmniejsz. 
w zl 

Zwiększ. 
w z1 

Plan po 
zmianie 

w zi 

1 2 3 4 5 6 7 8 

700 Gospodarka Mieszkaniowa 139.900,- - 33.800,- 173.700,- 

70005 Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami 

139.900,- - 33.800,- 173.700,- 

0770 Wpływy z tytułu odpłatnego 
nabycia prawa własności 
nieruchomości 

21.200,- - 33.800,- 55.000,- 

758 Różne rozliczenia 8.879.150,- - 5.680,- 8.884.830,- 

75801 Cześć  oświatowa subwencji 
ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 

6.176.448,- - 5.680,- 6.182.128.- 

2920 Subwencje ogólne z budżetu 
państwa 

6.176.448,- - 5.680,- 6.182.128,- 

RAZEM: - 39.480,- 

P RZtiNGOAllt 
Rady 

Y 
Jatzusz otrouis, 



Załącznik Nr 2 
Do Uchwały Nr XIV/123/2004 
Rady Gminy Zlawieś  Wielka 
z dnia 28 września 2004 roku 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETOWYCH NA 2004 r. 

Dz. Rozdz. § Treść  
Plan przed 
zmianami 

w zl 

Zmniejsz. 
w z1 

Zwiększ. 
w z1 

Plan po 
zmianie 

w zl 

1 2 3 4 5 6 7 8 

010 Rolnictwo i Łowiectwo 3.287.260,- - 15.606,- 3.302.866,- 
01010 Infrastruktura wodociągowa 

i sanitacyjna wsi 
3.269.560,- - 15.606,- 3.285.166,- 

r.-  
6060 Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

- _ 15.606,- 15.606,- 

700 
Gospodarka Mieszkaniowa 184.923,- - 33.800,- 218.723,- 

70005 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 

184.923,- - 33.800,- 218.723,- 

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

54.600,- - 8.000,- 62.600,- 

4300 Zakup usług pozostałych 129.023,- - 25.800,- 154.823,- 

750 Administracja Publiczna 1.663.335,- - 14.274,- 1.677.609,- 
75023 Urzędy Gmin 1.320.195,- - 14.274,- 1.334.469,- 

(-- 
3 

6060 Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

Różne rozliczenia 

- 

100.000,- 

- 

29.880,- 

14.274,- 

- 

14.274,- 

70.120,- 

75818 Rezerwy ogólne i celowe 100.000,- 29.880,- - 70.120,- 

4810 Rezerwa ogólna 100.000,- 29.880,- - 70.120,- 

801 Oświata i Wychowanie 8.924.911,- - 5.680,- 8.930.591,- 

80101 Szkoty podstawowe 5.659.115,- - 5.680,- 5.664.795,- 

4210 Zakup materiałów i 295.300,- - 5.680,- 300.980,- 
wyposażenia , 

RAZEM: 29.880,- 69.360,- 

pRZEWODNIC2 

otroW 



Planowana Źródła sfinansowania 
kwota 

9.435,- 

9.435,- rn 

15.606,-

15.606,-

14.274,-

14.274,-

39.315,- 

zakupów 

budżet gminy 
/środki na zadania zlecone/ 

budżet gminy 
/środki własne/ 

budżet gminy 
/środki własne/ 

Załącznik Nr 3 
Do Uchwały Nr XIV/123/2004 
Rady Gminy Zlawieś  Wielka 
z dnia 28 września 2004 roku 

Wykaz zakupów inwestycyjnych w 2004 roku 

Dział  

852 

1. 

010 

1. 

750 

1. 

Pomoc Społeczna 

Zakup sprzętu komputerowego i 
oprogramowania 

Rolnictwo i Łowiectwo 

Pompy głębinowe dla gminnych 
ujęć  wody 

Administracja publiczna 

Piec centralnego ogrzewania 

Ogółem:: 

•PFIZEVVODNI ZĄCY 
Ft• ,• I my 

Janus Piotrowski 



Uzasadnienie 

?-1  

1. Pismem Ministerstwa Finansów Nr ST5-4820/19g/2004 z dnia 16.07.2004r. zwiększono 
subwencję  oświatową  o kwotę  5.680 zł  

2. Z planowanej rezerwy ogólnej w wysokości 100.000 z1 przeznacza się  na zakupy inwestycyjne 
kwotę  29.880 z1 w tym na : 
- zakup pieca centralnego ogrzewania dla Urzędu Gminy, dzid 750 rozdział  75023 na kwotę  

14.274 zł, 
- zakup pomp głębinowych do gminnych ujęć  wody w miejscowości Siemoń  oraz Górsk-

Smolno na kwotę  15.606 z1 

3. W związku z większym niż  planowano wpływem dochodów z tytułu sprzedaży składników 
majątkowych, zwiększa się  dochody o kwotę  33.800 zł  z przeznaczeniem na wydatki bieżące w 
dziale 700 - Gospodarka Mieszkaniowa rozdział  70005 - gospodarka gruntami i 
nieruchomościami. 

PRZE OD I ZĄCY 
lny 

Janusz i'iotrowski 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6

